
                                                                                                                    

  
 

                                      

 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ CONTATTO ALIMENTARE 
IN MATERIA PORCELLANA 

 

1) Con la presente si dichiara che il seguente prodotto  :   
 

MW01/54  DRESSED,COPPETTA 
 

fornitovi per il contatto con tutti gli alimenti 
 

E’ CONFORME 
 
alla seguente legislazione comunitaria: 
 
- Regolamento 1935/2004 CE; 
- Direttiva 84/500/CEE e 2005/31/CE 
 
ed alla seguente legislazione italiana: 
 
- Decreto 4 Aprile 1985 e Decreto 1 Febbraio 2007 e successivi aggiornamenti 
 
- DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche. 
 
2) Test di idoneità alimentare 
 
x□ Il materiale rispetta i limiti di migrazione specifica di piombo e cadmio nelle condizioni di prova 
riportate: 
 
Simulante acido acetico 4% p/v 
Tempo e Temperatura:  24 ore a 22 °C 
 
4) Questa dichiarazione ha una validità, a partire dalla data sotto riportata, di 24 mesi e sarà 
precedentemente sostituita se interverranno cambiamenti nella produzione/formulazione del materiale 
o se i riferimenti legislativi al punto 1 saranno modificati e aggiornati in modo da richiedere una nuova 
verifica ai fini della conformità. 
 
Data: 13/12/2013 
 
Cognome e Nome: Bonfanti Mauro 
 
Funzione: Direttore Ufficio Acquisti e Produzione Esterne 

 
 

Page 1


